

Angebote im November 2025



- 23%

Dolo Dobendan

36 Lutschtabletten **11,99 €**
bei sehr starken Halsschmerzen



- 21%

Bronchipret Tropfen

100ml Tropfen (179,90€/1L) **17,99 €**
bei Husten



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten **3,99 €**
bei Schmerzen



- 20%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (79,90€/1L) **7,99 €**
bei Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im November 2025



- 23%

Dolo Dobendan

36 Lutschtabletten **11,99 €**
bei sehr starken Halsschmerzen



- 21%

Bronchipret Tropfen

100ml Tropfen (179,90€/1L) **17,99 €**
bei Husten



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten **3,99 €**
bei Schmerzen



- 20%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (79,90€/1L) **7,99 €**
bei Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im November 2025



- 23%

Dolo Dobendan

36 Lutschtabletten **11,99 €**
bei sehr starken Halsschmerzen



- 21%

Bronchipret Tropfen

100ml Tropfen (179,90€/1L) **17,99 €**
bei Husten



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten **3,99 €**
bei Schmerzen



- 20%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (79,90€/1L) **7,99 €**
bei Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im November 2025



- 23%

Dolo Dobendan

36 Lutschtabletten **11,99 €**
bei sehr starken Halsschmerzen



- 21%

Bronchipret Tropfen

100ml Tropfen (179,90€/1L) **17,99 €**
bei Husten



- 20%

Ibubeta 400 akut

20 Tabletten **3,99 €**
bei Schmerzen



- 20%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (79,90€/1L) **7,99 €**
bei Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.